
Pachet conf. oferta din 25.03.2019

I.D.: 42336491

Data publicarii	27.03.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.007,65 RON - 1.007,65 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs UM Cantitate Pret unitar lei Valoare fara TVA 1 Hartie copiator Xerox Business top 13 13,45 174,85 lei 2 Biblioraft plastifiat buc 10 4,08 40,80 lei 3 File plastic Noki, 100 file /set set 10 4,99 49,90 lei 4 Pix Rothring cu mecanism buc 4 8,99 35,96 lei 5 Pix Pelikan albastru buc 30 0,58 17,40 lei 6 Tus albastru KORES buc 2 3,05 6,10 lei 7 NIR format A4, 100 file/crt, autocopiativ buc 5 8,59 42,95 lei 8 Foi parcurs marfa A5 FV persoane buc 5 2,76 13,80 lei 9 DVD -R MAXELL, 4,7GB buc 50 0,65 32,50 lei 10 DVD Double Layer MAXELL, 4,7GB buc 50 1,89 94,50 lei 11 Hartie igienica minijumbo buc 60 3,89 233,40 lei 12 Baterie R3, Duracell, blister buc 20 1,98 39,60 lei 13 Baterie R6, Duracell, blister buc 10 1,98 19,80 lei 14 Baterie 9V buc 2 5,95 11,90 lei 15 Alcool sanitar 500 ml buc 5 3,35 16,75 lei 16 Mastic chirurgicale, 3 pliuri cut 2 9,99 19,98 lei 17 Manusi latex, nepudrate, 100 buc/cut cut 2 17,99 35,98 lei 18 Manusi albe bbc per 30 2,35 70,50 lei 19 Plic C4 alb siliconic buc 300 0,15 45,00 lei 20 Fluid corector Pelikan buc 2 2,99 5,98 lei Total 1.007,65 lei
